
 

 

UCHWAŁA NR 951/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038),  art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) oraz w związku z § 19 pkt 1 i 

2 uchwały Nr XXIV/367/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., uchwałą  

Nr XXXI/415/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXII/432/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/468/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 września 

2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.734.607 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6823



Załącznik do uchwały Nr 951/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2021 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 734 607 2 734 607 

ZADANIA WŁASNE 2 734 607 2 734 607 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 653 785 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 653 785 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 653 785 

  4810 Rezerwy 0 653 785 

Razem  0 653 785 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 653 785 

  4810 Rezerwy 0 653 785 

Razem 0 653 785 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 1 000 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 1 000 000 

  4810 Rezerwy 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków województwa 
0 1 000 000 

  4810 Rezerwy 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 2 734 607 1 080 822 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 54 000 

 80195  Pozostała działalność 0 54 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6823



Razem  0 54 000 

  w tym:   

  
Organizacja konferencji i spotkań związanych z realizacją 

zadań z zakresu oświaty i wychowania 
0 14 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 000 

Razem  0 14 000 

  Zadania zlecone do realizacji z zakresu edukacji 0 40 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 40 000 

Razem  0 40 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 075 000 75 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 075 000 75 000 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 075 000 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0 75 000 

Razem 1 075 000 75 000 

  w tym:   

  
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków województwa 
1 075 000 75 000 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 075 000 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0 75 000 

Razem 1 075 000 75 000 

Jednostki szkolnictwa 1 659 607 951 822 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6823



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 621 270 913 485 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0 8 802 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 8 802 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 3 952 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 850 

Razem  0 8 802 

  w tym:   

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

0 8 802 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 8 802 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 3 952 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 850 

Razem  0 8 802 

 80116  Szkoły policealne 142 940 147 895 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 142 940 147 895 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 29 761 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000 65 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500 5 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300 3 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4260 Zakup energii 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140 3 765 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 983 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 12 306 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 980 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 100 

Razem  142 940 147 895 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6823



  w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 6 000 45 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 000 45 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 45 000 

  4260 Zakup energii 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

Razem  6 000 45 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 000 

Razem  0 3 000 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  0 3 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 49 596 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 49 596 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 25 316 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 180 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  0 49 596 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6823



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 000 

Razem  0 1 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
140 6 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 140 6 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140 0 

Razem  140 6 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
126 800 30 299 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 126 800 30 299 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 4 445 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 3 765 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 983 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 12 306 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 800 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 100 

Razem  126 800 30 299 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
10 000 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 10 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6823



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0 4 323 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 323 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 733 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 390 

Razem  0 4 323 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
0 4 323 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 323 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 733 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 390 

Razem  0 4 323 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
11 166 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 166 1 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 180 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 186 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

Razem  11 166 1 500 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
11 166 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 166 1 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 180 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 186 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

Razem  11 166 1 500 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 739 878 70 759 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6823



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 739 878 70 759 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 180 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 700 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 600 4 923 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
38 093 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 800 140 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 200 

  4260 Zakup energii 197 170 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 14 708 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 610 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 870 4 505 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 387 2 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
17 700 3 550 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 861 2 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 939 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 179 10 519 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 606 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 350 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 377 

Razem  739 878 70 759 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
280 7 944 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 280 7 944 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 944 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6823



  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 000 

Razem  280 7 944 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 050 22 539 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 050 22 539 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 10 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 10 519 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 050 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 020 

Razem  1 050 22 539 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
5 814 1 314 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 814 1 314 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 0 

  4260 Zakup energii 5 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 744 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 314 

Razem  5 814 1 314 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 21 554 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 21 554 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 979 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 140 

  4260 Zakup energii 0 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 505 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6823



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 930 

Razem  0 21 554 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
329 291 3 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 329 291 3 700 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
22 893 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800 0 

  4260 Zakup energii 87 580 0 

  4270 Zakup usług remontowych 14 708 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 870 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 361 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 179 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 300 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 700 

Razem  329 291 3 700 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
177 833 9 963 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 177 833 9 963 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 400 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 600 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
200 0 

  4260 Zakup energii 25 390 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 543 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6823



  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 3 550 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 413 

Razem  177 833 9 963 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
118 100 3 745 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 118 100 3 745 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 200 

  4260 Zakup energii 70 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
17 700 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 939 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 606 

Razem  118 100 3 745 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
72 010 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 72 010 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
15 000 0 

  4260 Zakup energii 9 200 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 110 0 

Razem  72 010 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
35 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 35 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6823



  4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 

Razem  35 500 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 304 706 168 803 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 304 706 168 803 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 620 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 270 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 026 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 315 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 16 644 

  4260 Zakup energii 0 21 361 

  4270 Zakup usług remontowych 0 12 158 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 390 3 070 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 59 164 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 455 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 414 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 700 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 22 459 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 150 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 19 913 

Razem  304 706 168 803 

`  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
52 750 147 440 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 750 147 440 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 100 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
750 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 315 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6823



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 16 644 

  4260 Zakup energii 0 21 361 

  4270 Zakup usług remontowych 0 12 158 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 3 070 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 46 864 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 455 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 414 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 700 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 22 459 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 13 500 

Razem  52 750 147 440 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
30 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 30 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 0 

Razem  30 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
74 550 19 363 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 74 550 19 363 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 850 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 300 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 650 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 413 

Razem  74 550 19 363 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
76 490 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 76 490 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6823



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 120 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 370 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  76 490 2 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
70 916 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 70 916 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 400 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 426 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 390 0 

Razem  70 916 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 340 880 142 199 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 340 880 142 199 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 920 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 960 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 730 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 990 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 20 578 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 15 665 

  4260 Zakup energii 0 16 219 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 550 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 720 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 225 24 449 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 5 041 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
12 975 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 961 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 32 414 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6823



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 406 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 18 276 

Razem  340 880 142 199 

`  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
81 160 129 109 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 81 160 129 109 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 920 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 485 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 200 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 20 578 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 665 

  4260 Zakup energii 0 16 219 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 550 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 672 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 449 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 5 041 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
12 975 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 961 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 32 414 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 640 

Razem  81 160 129 109 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
121 010 5 267 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 121 010 5 267 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 685 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
550 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6823



  4300 Zakup usług pozostałych 1 575 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 1 406 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 813 

Razem  121 010 5 267 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
77 500 7 823 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 77 500 7 823 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 165 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 520 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 240 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 575 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 1 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 823 

Razem  77 500 7 823 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
61 210 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 61 210 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 625 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 710 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 075 0 

Razem  61 210 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 81 700 369 204 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 81 700 369 204 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000 283 794 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 32 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 7 280 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6823



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 580 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 160 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 390 

Razem  81 700 369 204 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 277 410 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 277 410 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 222 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 28 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 610 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 18 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 600 

Razem  0 277 410 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 38 140 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 38 140 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 580 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 160 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 400 

Razem  0 38 140 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 670 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 670 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 670 

Razem  0 670 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6823



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 31 390 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 31 390 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 25 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 390 

Razem  0 31 390 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 17 594 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 17 594 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 594 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

Razem  0 17 594 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

Razem  0 4 000 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
81 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 81 700 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 0 

Razem  81 700 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 337 38 337 

 85410  Internaty i bursy szkolne 38 337 17 097 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 337 17 097 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 337 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6823



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 315 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 723 

  4260 Zakup energii 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 150 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 409 

Razem  38 337 17 097 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 4 248 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 248 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 498 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 250 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  0 4 248 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 1 291 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 291 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 141 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 150 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 000 

Razem  0 1 291 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
38 337 8 128 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 337 8 128 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 337 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 676 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 403 

  4260 Zakup energii 5 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 049 

Razem  38 337 8 128 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6823



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 3 430 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 430 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 070 

  4270 Zakup usług remontowych 0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 860 

Razem  0 3 430 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
0 21 240 

  Wypłata stypendiów dla uczniów 0 21 240 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 21 240 

Razem  0 21 240 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 2 440 

  Wypłata stypendiów dla uczniów 0 2 440 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 2 440 

Razem  0 2 440 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 3 600 

  Wypłata stypendiów dla uczniów 0 3 600 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 3 600 

Razem  0 3 600 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 2 920 

  Wypłata stypendiów dla uczniów 0 2 920 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 2 920 

Razem  0 2 920 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 2 000 

  Wypłata stypendiów dla uczniów 0 2 000 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 2 000 

Razem  0 2 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 10 280 

  Wypłata stypendiów dla uczniów 0 10 280 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 10 280 

Razem  0 10 280 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6823


		2021-12-30T13:57:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




